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Rubi SPEED-N Przecinarki do płytek
SPEED-62 N SPEED-72 N SPEED-92 N
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/6813

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Gama przecinarek ręcznych SPEED-N jest przeznaczona do częstego cięcia płytek ceramicznych i glazurowanych
oraz okazjonalnych cięć gresu porcelanowego. Przecinarki SPEED-N są najbardziej wszechstronnymi w swojej
klasie. Przecinarki SPEED-N posiadają dwie prowadnice, które zapewniają lepszą widoczność linii podczas cięcia i
łamania. Ruchomy wózek ze stopką łamacza ułatwia wykonywania cięć pod kątem. Przymiar boczny do cięć
seryjnych ze skalą milimetrową oraz nakładką do cięć 45º czynią z tej przecinarki wygodne i wszechstronne
narzędzie wysokiej jakości. Ponadto przecinarki SPEED-N posiadają dołączone do podstawy rozkładane podpory
przeznaczone do podtrzymywania dużych fragmentów płytek podczas łamania. Przecinarki ręczne posiadają dwie
masywne prowadnice stalowe, chromowane i kalibrowane o średnicy 18 mm z powłoką antykorozyjną, które
ułatwiają nacinanie i odznaczają się dużą żywotnością. Jedną z cennych cech tej gamy przecinarek jest możliwość
stosowania wymiennych noży tnących, dzięki czemu można je dobrać do różnych rodzajów materiałów, co
przekłada się na ich większą żywotność. Przecinarka jest dostarczana z nożem 8 mm, ale można na niej stosować
również noże o średnicy 6 lub 10 mm.  Przecinarki ręczne SPEED-N występują w trzech różnych długościach 62, 72
i 92 cm oraz w wersjach z walizką lub bez. Idealnie nadają się do wykonywania cięć płytek ceramicznych BIII -
zarówno prostych jak i diagonalnych z zachowaniem najwyższej precyzji.

Wzmocniona konstrukcja. Duża siła łamania.●

Prowadnice stalowe chromowane i szlifowane z zabezpieczeniem antykorozyjnym. Wysoka trwałość.●

Aluminiowy korpus zapewniający sztywność.●

Lekka i łatwa w transporcie.●

Do intensywnego cięcia gresu szkliwionego i okazjonalnie gresu porcelanowego.●

Ogranicznik boczny do cięć powtarzalnych z przymiarem milimetrowym oraz kątownik 45º.●

Wymienne noże z kółkami tnącymi Ø 6-10 mm.●

W zestawie nóż Ø 8 mm.●

Bezpośrednia widoczność linii cięcia i łamania.●

W modelach 72/92:●

Podpory podstawy aluminiowej.●

Dane techniczne:

Model Długość
cięcia

Wielkość płytki przy
cięciu po przekątnej

Wysokość
cięcia Waga
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SPEED-62 N 62 cm 44x44 cm 5-15 mm 6,8 kg
SPEED-72 N 72 cm 51x51 cm 5-15 mm 8,5 kg
SPEED-92 N 92 cm 65x65 cm 5-15 mm 10 kg

 

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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